
 
 

1 

 

IL DIRETTORE 
DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI ASSEGNO DI RICERCA DISMET_23_2023  

Decreto n. 034_2024 
VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 

con D.R. n. 2021/3521 del 03.09.2021; 
VISTO il Bando di concorso emanato a seguito della  delibera del Consiglio di Dipartimento n. 8 del 

Verbale n. 30 del 19.12.2023 con la quale si accoglieva la richiesta della Dott.ssa Chiara Di Malta 
di attribuire n. 1 Assegno annuale nell’ambito disciplinare Genetica Medica MED/03 nel Progetto 
di Ricerca dal titolo: “Regolazione post-traduzionale e trascrizionale del turnover dei perossisomi 
in condizioni fisiologiche e patologiche”  CUP E53D23015270001 nell’ambito del PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 
C2 Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante 
Interesse Nazionale (PRIN)” MUR (PRIN-PNRR 2022) Codice progetto: P2022TJZYZ, di cui è 
Responsabile scientifico la Dott.ssa Chiara Di Malta  

VISTO il Decreto del Direttore n. 28 del 19.02.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso con numero identificativo Dismet_17_2023;           

VISTI  i verbali relativi al concorso sopra citato; 
ACCERTATA  la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione giudicatrice; 

       D E C R E T A 
Art. 1 

 Sono approvati gli atti del concorso DISMET_17_2023, relativi al conferimento di n. 1 Assegno di 
Ricerca annuale, con numero identificativo DISMET_17_2023 nell’ambito disciplinare Genetica 
Medica MED/03 nel Progetto di Ricerca dal titolo: “Regolazione post-traduzionale e trascrizionale 
del turnover dei perossisomi in condizioni fisiologiche e patologiche”  CUP E53D23015270001 
nell’ambito del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 “Istruzione e 
Ricerca” - Componente C2 Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e 
Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” MUR (PRIN-PNRR 2022) Codice progetto: 
P2022TJZYZ, di cui è Responsabile scientifico la Dott.ssa Chiara Di Malta;  

Art. 2 
  È approvata la seguente graduatoria di merito  al concorso sopraindicato: 

1) NADIA BADOLATI nata a Napoli il 10.08.1992 con punteggio totale di 85/100. 
Art. 3 

È nominata vincitrice del concorso la Dott.ssa NADIA BADOLATI.  
     
Napoli, il 22.02.2024 

F.to Il Direttore 
Prof.ssa Annamaria Staiano 


